*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 57<sup>a</sup>. conc. ch.*

*August 20.*

*Rente-  
kauf.*

1748. C. j. c. A. Johannes dictus Menseler de Westhoven caupo et Eilsa ejus uxor 10 cives Arg. vendiderunt Adelheidi filie quondam Wolfhelmi dicti Rebestok senioris relicte quondam Nicolai dicti Bok civis Arg. et Odilie dicte de Eckeversheim noverce sue relicte ejusdem quondam Wolfhelmi necnon Adelheidi filie quondam Wolfhelmi filii prefati Wolfhelmi dicti Rebestok senioris adhuc minori super curia, domo et area in e. A. sitis vor den barfûszen juxta domum dictam zû dem Guldiringe e. u. e. e. a. p. juxta 15 domum spectantem ad fratres minores domus Arg. redditus annuos 5 lib. den. Arg. (Adelheidi relicte 38 sol. et 1 den., Adelheidi minori idem et Odilie 23 sol. et 10 den.) — pro precio 100 lib. den. Arg. A. 2. reservata reempcione. actum 12 kal. sept. a. d. 1376. *August 21.*

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend. mut.*

20

*Seelgerât-  
stiftung.*

1749. C. j. c. A. Johannes armiger Arg. filius quondam Cûnradi dicti Rihter armigeri Arg. in ipsius, quondam parentum et consangwineorum animarum remedium donacione inter vivos donavit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg. redditus annuos p. e. p. 3 lib. et 5 sol. den. Arg. laudimiales, quos habebat super curia, domo et area nuncupatis zû dem guldirin stabe in e. A. in Vasanczgasse juxta heredes quondam Gossonis 25 dicti Sturme e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Blenckelin armigerum Arg. ad memoriam et anniversarium donatoris peragendam. si redditus a choro alienarentur voluit quod extunc transeant ad hospitale pauperum majus Arg. A. 1. (in Heinricum de Kirwilre summissarium et Cûnradam dictum Trutwin pbrm. prebendarios chori) Wit. 3. actum 7 kal. sept. a. d. 1376.<sup>2</sup> *August 26.* 30

*Str. Bez. A. G 34817. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.*

*Rente-  
ablösung.*

1750. C. j. c. A. Adelheidis relicta quondam Nicolai dicti Bocke civis Arg. vendidit Cûntzoni dicto Bocke civi Arg. fratri Nicolai horreum et aream in e. A. <trans Brûscham in curia nuncupata der Bockelin hof juxta horreum ipsius emptoris und stosset hûnden an des Blenckelin garten, de quibus 10 sol. den. Arg. Nese filie quondam Johannis dicti 35 Bocke civis Arg. similiter fratris ipsius emptoris relicte quondam Nicolai dicti Rebestocke

<sup>1</sup> *Unter gleichem Datum schenkt derselbe in locum reddituum 5 sol. auf obigem Hofe (e. o. domus dicte zû der Eiche) redditus p. e. p. 5 sol. super ¼ in curia, domo, area et orto sitis in Krutenöwe e. m. A. an dem hohen stege juxta dictum Brendelin cauponem Arg. e. a. juxta Johannem dictum Smeltzelin tractorem vasorum Arg. et super censu 11 sol. et 3 den., quem ipse se super residuis 40 3 partibus tamquam dominum directum habere dicebat. A. 1. (in judicem.) Or. ebendort lad. 50 nr. 240.*

<sup>2</sup> *1400 März 31 erklärt Rûlmannus dictus Swarber thesaurarius ecclesie ss. Petri et Michahelis Arg. obiges Haus und Hofstatt durch mütterliche Erbschaft innezuhaben und verpflichtet sich zur Zahlung obiger Rente. Or. ebendortselbst.*

civis Arg. domine directe earundem sine laudimio nomine census dantur, — pro precio 15 lib. den. Arg. A. 1. (in Johannem filium emptoris.) ad hec Nesa prescripta vendidit Cüntzoni redditus 10 sol. den. Arg. prenotatos — pro precio 8 lib. A. 1. actum quoad Adelheidim venditricem et Johannem filium 6, quoad Nesam relictam et Johannem 4 kal. sept. a. d. 1376.

*August 27 und 29.*

*Str. Bez. A. H 2977. or. mb. c. sig. pend.*

1751. Greda dicta Würmserin relicta quondam Heinczonis dicti zū dem Steine *Legat.*  
institoris Arg. in sue dictique quondam mariti et quondam Henselini, Heinczemanni et  
Petermanni filiorum suorum animarum remedium legavit fabrice ecclesie Arg. terciam  
partem domus et aree in Sporegasze sitarum juxta Cüntzonem dictum Wiener factorem  
vagnarum e. a. juxta liberos quondam Cüntzonis dicti Harnescher civis Arg., quarum  
quondam Heinczo maritus suas duas partes fabrice prefate legavit. quod procurator  
fabrice redditus 10 sol. priori et conventui ordinis fratrum Carthusiensium domus e. m. A.  
et redditus 10 sol. comendatori et conventui ordinis fratrum Theutonicorum domus Arg.  
necnon redditus 10 sol. comendatori et conventui ordinis s. Johannis domus dicte zū  
dem Grünenwerde Arg. per legatricem super tercia parte legatos annuatim in festo  
s. Michaelis solvere teneantur. quod procurator nomine fabrice quoslibet redditus 10 sol.  
cum 10 lib. emere valeat. actum 4 non. sept. a. 76.

*September 2.*

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 57<sup>b</sup>. conc. ch.*

1752. C. j. c. A. Heintzo armiger Arg. filius quondam Petri Swarber armigeri Arg. *Renten-*  
vendidit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg., Jacobo Institoris preben- *ablösung.*  
dario et procuratore ipsius chori cum pecunia legata per quondam Johannem dictum  
Twinger civem Arg. pro suo anniversario emente, redditus annuos p. e. p. et liberos  
10 sol. den. Arg., quos iidem domini hucusque persolverant de domo et area sitis in  
c. A. in Schiltkeim gasse juxta domum fabrice ecclesie Arg. e. e. p. a. juxta Johannem  
dictum Stempfelin notarium curie Arg., — pro precio 12 lib. den. Arg. actum 3 non.  
sept. a. d. 1376.

*September 3.*

*Str. Domcap. A. liber A fol. 65<sup>b</sup>. cop. mb. s. XV ineunt. gekürzt.*

1753. C. j. c. domini Rüdolfi de Schowenberg archidyaconi ecclesie Arg. Eilsa filia *Selbste-*  
quondam Jeckelini dicti Karricher uxor Johannis dicti Rinwalt civis Arg. (S.) de con- *stiftung.*  
sensu mariti in remedium animarum quondam Jeckelini patris necnon quondam Eilse  
matris donacione inter vivos donavit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie  
s. Petri junioris Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg. (in festo nat. domini) super  
1½ agro frugifero sito hunder Rotenkirchen zwüschent den zwein wegen juxta liberos  
dicte Bärekelerin e. u. e. e. p. a. juxta bona Eilse donatricis et Johannis ejus mariti.  
A. 1. (in Sigelinum de Ringendorf portarium.) actum 3 id. sept. a. d. 1376. *September 11.*

*Str. Hosp. A. II lad. 44 fasc. 11. or. mb. c. sig. pend.*

1754. C. j. c. A. Fritscho dictus Klobelöch ortulanus Arg. et Odilia ejus uxor *Verkauf.*  
vendiderunt Johanni dicto zū der Kronen de Frideberg civi Arg. 1½ agrum frugiferum  
in suburbio civitatis Arg. in Kagenecker brüch situm hunder Selosen gesselin juxta  
bona antiquioris prebende altaris s. Vincencii siti in ecclesia Arg. e. u. e. e. a. p. juxta  
Dinam dictam Smidin, ita quod de ipso non plus detur annuatim quam redditus 1 lib.  
den. Arg. absque laudimio decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie cathedralis  
Arg., — pro precio 30 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. actum 17 kal. nov. a. d. 1376.

*Str. Domcap. A. liber A fol. 117<sup>e</sup>. cop. mb. s. XV.*

*October 16.*

*Verkauf.* 1755. C. j. c. A. Hansemannus dictus Bledensheim ortulanus residens apud s. Aureliam e. m. A. de consensu Ellekindis dicte Firnegerstin uxoris vendidit Johanni dicto Buman civi Arg. bona subscripta — pro precio 23 lib. et 5 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. peracta vendicione Johannes emptor locavit in emphiteosim Hansemanno et Ellekindi prescriptis bona subscripta — pro annuo censu 30 sol. den. Arg. sine omni laudimio, 5 reservata conductoribus reempcione. V. specificacio: primo dimidia curia cum domibus et areis, stabulis et horreo e. m. A. apud cimiterium ecclesie s. Aurelie juxta Heintzonem dictum Kappeler e. u. e. e. a. p. juxta aliam dimidiam curiam Dine dicte Höbetlöchin, de qua dimidia curia vendita 5 sol. den. Arg. priori et conventui ordinis fratrum Augustinensium domus e. m. A. et 1 sol. perpetuo vicario ecclesie s. Aurelie dantur annuatim; 10 item agri frugiferi in banno ville Künigeshoven. actum 2 kal. nov. a. d. 1376.

*Str. Hosp. A.* I lad. 70 nr. 9. *or. mb. c. sig. pend.* **October 31.**